abiit, hoc autem remigio alaz conicio: tu hic mane
ego uero cum abiero thesauz tibi mittam: quoniam fode-
tibi autem auri thesaure dico; huic Timoni obse-
quere: teque ipsius permittre capi; bidete percutere Timo-
altum deferens. ego a uobis abeo. Tl. Age
o bidens: nunc mihi tuum robur ostende; neque
defatigeris ab intimis terre uisceribus thesauz
et uere. O mire Iupiter: exultantemque amici: et
Mercuri lucifer: unde tantum auri: somnia ne
sunt hec? uereor ne cum excitatus fuero carbones
inueniam. Sed auz quidem est insigne; subruffum
graue; pulcrum uisu. o auz; dextera; optimaque res
mortalibus; ardens ignis; utpote qui nocte dieque
fulges. ueni o amantissimum nimiumque dilectum.
nunc egredem credo Iouem auz factum esse, namque uirgo
aliquando laxo gremio non accipisset: tam preciosum
amatorem per tecta dilabetem; o Mida o Crese
& uota delphica; que nihil fuistis quantum ad Ti-
monem; & Timonis operes; cui nec persauz rex par-
fuit; o bidens amantissimamque andromas; bonum
mihi uisum est; ut uos ad hunc pana offeram. ego
uero iam empta uniuersa regione hac: superque
thesauz structa turri soli mihi satis uiuam; ipsius
quoque sepulcz hoc in loco uisum habere est mihi:

fixa sunt hec; & p legibus ad uite reliquias cu-
mulo uersari: neminemq; cognoscere; aspernariq;
omnes: amor uero & hospitalitas: & amicicia: &
misericordie ara: ceu nuge quedam commiserari
aut lacrimates: uel indigetibus auxilia prestare:
legis transgressio: moxq; subuersio: uita uero soli-
taria: ceu lupis, & amicus unus Timon. Alii aut
omnes inimici & insidiatores. couersari cuiquam ab-
ominatam instar: & si quem uidero sinistri omnis;
dies illa sit: & ut breuiter dixerim a statuis la-
pideis uel eneis: nihil distet, nullumq; inter nos
pacis federa procurantem admittamus. eternum
nobis bellum: perpetua solitudo: terminum iter nos
ponat, contribules quoq; atq; cogniti: & noti: pa-
triaq; ipsa: frigida quedam & infructuosa sint
noia: demetiū uana iactantia. Timon solus diues
esto: cunctosq; despiciat inq; se tantum deliciis
gaudeat: blādiciaz laudūq; ponderibus libera-
tus diis immolet: couiuiaq; celebret solus sibi &
uicinus & affinis: exclusis reliqs: semel se ipsum
dextez faciendo: si morte obierit sibi met inscribat
heres: ad eum corona perueniat: nomineq; dulce
sit osor hominū: & mox insigne: difficultas: af-
peritas: & rusticitas: ira: inhuanitas: at si quem

uidero igne flagrâtem & ut extinguat incendiu^m
supplicâtem; oleo piceq; succurram. Siquê uero
hieme cum impetu torrens trahat; usq; porrectis
manibus auxiliu poposcerit; huc merito deorsum
capite trudam; erecta sibi sursum leuâdi uerticis
facultate. eqtatem iudicii reportat. Tîmon eche-
ratides colipetus; si recursum ad legem habuerit
Tîmon ipse ac clamat: populo sententiam tulit;
hec haec tenus: nobis rata sunt ista: in eis immo-
biliter perseuerem. Sed satis supq; nota omnibus
facta sunt: qd prediues sum, ipa quippe res illis
forsan laqueus fiat. Sed quid hoc? o uelocitatē
undiq; cōcurrūt puluerulēti & anhelātes; nescio
unde auz̄ odorati sint, utrūq; igitur hoc cliuo
trâscenso insequar dextra lapides iaculando; an
si cōtra legem agemus: qui sumus eis amiciter
glutino semel iuncti; ut despectu maioris tristicie
stimulis cruciētur; hoc prestat arbitror; iā itaq;
illos paciēter admittam. Eia ergo uideamus qd
eozi hic primus ē: gnathonides adulator; a quo
cū pauloante qppiā postulasssem capistrz̄ porrex-
it: qd apud me sepe numero tota uasa uomuerat.
Sed bene fecit ad me uenire, nam pre alīs ulu-
labit. **GNA THONIDES.** Nonne dicebā